SE ENCUENTRA INCLUÍDO DENTRO DEL:

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES
VIGENCIA: 2026

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Prestar servicios profesionales para adelantar las actividades académicas y administrativas de la Facultad 

de Medicina Veterinaria.

$ 21.060.000 VEINTIUN MILLONES SESENTA MIL PESOS M/CTE

GUSTAVO ADOLFO RINCON BOTERO

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo 

Institucional

PROCEDIMIENTO PROGRAMACIÓN, 

PREPARACIÓN Y APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 

INSTITUCIONAL

CERTIFICACIÓN

6/01/2026

FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

[...]

02 - ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

0202 - ADQUISICIONES DIFERENTES DE

ACTIVOS

020202 - ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

02020208 - SERVICIOS PRESTADOS A LAS

EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN

0202020803 - OTROS SERVICIOS

PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS

VEINTIÚN MILLONES SESENTA MIL CON CERO CENTAVOS

Total $ 21.060.000,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

ESTUDIO PREVIO - 365

Fecha: 25 de Febrero de 2026 a las 10:27

Solicitante: 38364679 - LINA MARIA PEÑUELA SIERRA

Dependencia Solicitante: DEPARTAMENTO DE SANIDAD ANIMAL

Eje estrategico: Desarrollo gestión y sostenibilidad institucional